
令和５年度  建設工事等　契約情報

令和５年１１月１日 入札結果２

工事 1

令和５年度
　　市単交通安全施設整備事業
　　　　　　　　道路照明改修工事

駒ヶ根市　市内一円
市道新春日街道線外

道路照明改修ＬＥＤ化　Ｎ＝４４台 一般競争入札 電気
工事
№６４

不落

工事 2
令和５年度　観光施設改修事業
　　　　　こまくさの湯ボイラー改修工事

駒ヶ根市
　赤穂759-4
　　こまくさの湯

こまくさの湯のボイラー更新
　ボイラー改修　２基

一般競争入札 管
工事
№７４

福美建設㈱ 8100001021390 26,730,000 26,774,000
自　令和５年11月２日

至　令和６年３月15日

工事 4

令和４年度（繰越）
　公園施設長寿命化対策支援事業
　　　　　　　　　駒ヶ根公園トイレ工事

駒ヶ根市　駒ヶ根公園
　　　　　中央アルプス
　　　　　こまっ子広場

既存トイレ改修：外壁　板張り
新設トイレ：ユニットトイレ　多目的
（洋便器+小便器）
外壁　板張り（オプション仕様）
ユニットトイレ部　造成（盛土・土
留）・擬木柵取外し復旧

一般競争入札 建築一式
工事
№３

不調

工事 4
令和５年度　市単道路舗装事業
　　　　　　　舗装修繕工事

駒ヶ根市　中林
　市道１－５４号線

施工延長　Ｌ＝１８０ｍ
　舗装工　Ａ＝９０１㎡
　撤去工　一式

指名競争入札 舗装
工事
№７２

小澤建設㈱ 1100001021158 5,610,000 5,665,000
自　令和５年11月２日

至　令和６年１月31日

工事 5
令和５年度
　こまくさの湯サウナルーム改修工事

駒ヶ根市　赤穂
　　　こまくさの湯

サウナルーム改修（男女）１式 指名競争入札 建築一式 － (有)新井建築 7100002033782 1,903,000 1,936,000
自　令和５年11月２日

至　令和５年12月28日

工事 6
令和５年度　道路維持事業
　　　　　　　側溝改修工事

駒ヶ根市　馬見塚南
   　　　市道福岡南線

　施工延長 Ｌ＝３７ｍ
　側溝工　Ｌ＝３７ｍ
　舗装工　Ａ＝３６㎡
　撤去工　一式

指名競争入札 土木一式
工事
№７０

(有)ナナミ建設 6100002034311 2,805,000 3,190,000 〇
自　令和５年11月２日

至　令和６年１月31日

※事後審査型一般競争入札結果及び低入札結果

区分 入札順 工事（業務）名 工事（業務）場所 工事（業務）概要 契約の方法 参加資格 契約期間HP公開番号 受　注　者 法人番号 契約金額（円） 予定価格（円）
低入
調査


